

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	9	7	3	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	9	7	3	7	0	0
из них женщин	19	19	0	5	5	2	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел планирования и выполнения государственного задания: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																							
1	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансово-экономической и закупочной деятельности: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																							
2	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																							
3	Ведущий инженер по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров и делопроизводства: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																							

4	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Документовед I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Противоэпизоотический отдел: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																								
6	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лечебно-профилактический отдел: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																								
7	Ветеринарный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеотраслевые работники: Адрес нахождения: 141006, Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-т, 43а																								
8	Документовед I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Королевская участковая ветеринарная лечебница: Адрес нахождения: 141090, Московская обл., г. Королев, ул. А.И.Нестеренко, д. 17.																								
9	Ветеринарный санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солнечногорская ветеринарная станция: Адрес нахождения: 141504, Московская обл., г. Солнечногорск, ул. Обуховская, д. 45																								
Лечебно-профилактический отдел																								
10	Ветеринарный санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сергиево-Посадская ветеринарная станция: Адрес нахождения: 143103, Московская обл., г. Сергиев Посад, пр-кт Красной Армии, д. 255Б																								
Ветеринарная лаборатория																								
11	Ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Дмитровская ветеринарная станция: Адрес нахождения: 141804, Московская обл., г. Дмитров, ул. Комсомольская, д. 5																								
Отдел ветеринарно-санитарной экспертизы																								
12	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рогачевская участковая ветеринарная лечебница: Адрес нахождения: 141880, Московская обл., г. Дмитров, село Рогачево, ул. Советская, д. 34																								
13	Ведущий ветеринарный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
14	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинская ветеринарная станция: Адрес нахождения: 141601, Московская обл., г. Клин, ул. Дурьманова, д. 20А																								
Лечебно-профилактический отдел																								
15	Ветеринарный врач 2 категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ветеринарная лаборатория (в учреждении)																								
16А	Ведущий ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17А (16А)	Ведущий ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18А	Ветеринарный врач 2 категории	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19А (18А)	Ветеринарный врач 2 категории	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20А	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21А (20А)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
22	Заведующий хозяйством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Механик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пушкинская ветеринарная станция																								
Лечебно-профилактический отдел: Адрес нахождения: 141202, Московская обл., г. Пушкино, Ярославское шоссе, д. 182																								
24	Ветеринарный санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Софринская участковая ветеринарная лечебница: Адрес нахождения: 141270, Московская обл., г. Пушкино, рп Софрино, ул. Почтовая, д. 6																								
25	Ветеринарный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красноармейская участковая ветеринарная лечебница: Адрес нахождения: 141290, Московская обл., г. Красноармейск, ул. Краснофлотская, д. 18																								
26	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника

(должность)

(подпись)

Спиридонов Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и делопроиз-

водства

(должность)

(подпись)

Бойко Марина Витальевна

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Начальник административно-

хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Мороз Александр Игоревич

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Попова Екатерина Валентиновна

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зайков Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)